This is research, the aim will be to demonstrate the Abduh's understanding of the Quran. It will especially benefit from his own works when revealing this. It will also be benefited from other related sources.

Keywords: Tafsir, Miracle, Qur'an, Comment, Abduh.

Giriş

Muhammed Abdüh (ö. 1322/1905), Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde Mısır'da yaşamış olan önemli fikir adamlarından biridir. Sonraki dönemlerin düşünce yapısının oluşumunda önemli bir etkiye de sahiptir. Özellikle Mısır'daki Müslüman kardeşler teşkilatının oluşumunda ağırlıklı olarak onun oluşturduğu fikir akımı etkili olmuştur.